
DOA-OZ.0025,L

UCHWAŁA Nr 5 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 42 czerwca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę na rzecz Centrum Aktywności Lokalnej
w Kluczborku zbędnego mienia ruchomego stanowiącego składniki mienia ruchomego
Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 2094 ze zm.) oraz § 19 pkt 4 Uchwały Nr VI/45/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 marca 2007 roku w sprawie ustalenia zasad

gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego

z 2007 r. Nr 34, poz. 1323), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Centrum Aktywności
Lokalnej w Kluczborku zbędnego mienia ruchomego w postaci mebli biurowych
wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiących składniki majątku
ruchomego Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu.

2. Składniki majątku, o których mowa w ust.1 są zbędne i zostały umorzone w 100%.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki
oraz Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

p/2)


